
ZARZĄDZENIE NR 92/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2025,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
poz. 1153) i art. 104 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U z 2025r.. poz.277 z późń.zm) 
w związku z art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2024, 
poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 44/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 17 maja 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie ze zmianą wynikającą z Zarządzenia nr 44/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 
23 kwietnia 2025r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie wprowadza sie 
następujące zmiany: 

1. w §18 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) otrzymywania zwrotu kosztów okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok zakupionych 
w wyniku przeprowadzonych badań okresowych pracowników do kwoty 1000zł brutto raz na 
2 lata ”,. 

2. w §35 skreśla się ust. 9. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
z mocą obowiązującą od 22 września 2025r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 68A5821F-00A3-47D1-BCD8-18ED3CF183A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


